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2) Det fra Landsthinget oversendte
Forslag tilßeslutning, saalydende:

Det har behaget Hs. Majestæt Kongen at

lade Rigsdagen meddele Udkastet til den For-
fatningslov for det danske Monarchies fælles
Anliggender, som Hs. Majestæt allernaadigst
vil lade, udgaae, og at lade Rigsdagen
opfordre til at beslutte, at Grundlovsbestem-
melsen af 29de Augustlßss skal træde iKraft
samtidigt med denne Forfatningslov. —- Under
Overveielsen as denne høist vigtige Sag har
Rigsdagen fundet , at det maatte ansees som
Selvfølge, deels at den derved tilsigtede Jnd-
skrænkning af den danske Grundlovs Virksom--
hed kun kan gjælde saalænge, som Fællesfor-
satningen bliver opretholdt i anerkjendt Kraft
og Virksomhed, deels at der ved»det meddeelte

Samtykke Jntet kan ansees som vedtaget, der
kommer i Strid med Grundloven, saaledes
som den ved fornævnte Grundlovsbestemmelse
er forandret. Under Forudsætning heraf har,
Rigsdagen besluttet:

at Grundlovsbestemmelsen as 29de August
1855 skal træde i Kraft samtidigt med

den ovenmeldte Fællesforfatning, som Hs.
Majestæt Kongen ,i Henhold tilJKund-
gjørelsen af 28de Januar 1852 allernaa-

digst agter at lade udgaae., I ,

blev ved Navneopraab, der var begjært as
de samme Medlemmer, som havde forlangt et

saadant foretaget med Hensyn til det fore-
gaaende Afstemningspuukt, som det as Neden-

staaende vil sees, ;

vedtaget med 54«Stemmer mod 44.

Ja.

Jacobsenz Jensen, Ehr.; Jensen L.z Jes-

persen; N. F.; Jespersen, N. T. J.z Jung;
Kampmannz Kayser; Larsen, L. C.; Lehr-
mann; Lychegaardz Miihelsenz»Moltkez Mon-

radz Miiller, O.;.Mvrup; Møller, C. E.;
Nielsenz Ndrgaardz Oppermann; Petersen, C.z
Petersen, C. N.z Petersen, L. C.; Plougz
Reckez Rosenornz Schovelinz Scholerz Simon-

sen; Steenz Tuteinz Tuxenz, Vallentinz Aa-l

gaardz Bang; Barfod; Blochz Bregendahl;
Brodergz Brockdorffz Brøndstedz Christener,
C- A» F.; David; v. Dockumz EilerzFischerz
Glahnz Gram; Hage, Hz Hallz Hammerichz
Hansen, C. A. H.z Hansen, N. A.; Has-
selbalch. '

Nei.

i Olsen, P; Rugaardz Andersenz Gomard;
Jensen, J.z Johansen; Jochumfenz Juncketz
Jørgensen; Knudsenz Larsen,’A.; Larsen, K.

P. C.z Lindberg; Lundgaardz Meisler;
Miillenz Olsen, R.; Pedersen, J; Petersen,
H. M.; Petersen, J. F.; Randløvz Ras-

mussenz Rimestadz Schiernz Schrollz Søn-
derbyz Tiemrothz Tscherningz Waltherz
Westenholzz«ththerz Zahlez Albertiz An-

dresenz Christensen, J.z Eondrupz Frølundz
Grundtvig; Hage, A.; Hansen, J. A.; Han-
sen, L.z Hansen, N. P.; Hansen, P.; Hasle-

Stemte ikke.

Puggaard.

Formanden: Beslutningen vil nu være

at erpedere til Statsraadet. "

Forinden jeg gaaer over til det næste Nr.

paa Dagsordenen,- skal jeg anmelde, at jeg
har modtaget en Skrivelse fra Jndenrigsmini-
steriet med Eremplarer, som ville blive om-

deelte til Thingetsx Medlemmer» af et aabent

Brev, hvorved den ordentlige Rigsdag sam-l
menkaldes til Mandagen den Iste Octbr. d.A.

Det følgende Nummer paa Dagsordenen
er Spørgsmaal om Fremme og, hvis
dette vedtages,Afgjørelseafßehand-
lingsmaaden af den af,Rigsdags-
manden for Svendborg Amts 3die

Valgkreds(Ploug) indbragte Adresse
til Hs. Majestæt Kongen. Forslaget
har.vær—et indleveret til mig, og det hari
Gjenpart været sremlagt i Læsesalen. Den

ærede Forslagsstiller har Ordet.
l

Ploug: Den Udtalelse, som jeg nylig
tillod mig at bebude, har jeg herved den Ære

at forelægge det ærede Thing i Form af en


